СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

              14.04.2016 №  652 /2016

	О проведении досугового мероприятия Домовый праздник «Великий голос победы. Юрий Левитан – наш знаменитый сосед»

В соответствии с законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов решил:

1. Отказать  на основании результатов голосования в проведении досугового мероприятия Домовый праздник «Великий голос победы. Юрий Левитан – наш знаменитый сосед»  адресу: Воротниковский пер., д.2/11 для жителей Тверского района.

1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru.

1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Тверской С.А. Дугина.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                                 П.А.Малышев